
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
212 
111 
821 
248 
028 
008 
084 
113 
021 
045 
888 
015 
034 
369 

Class 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 

Name 
ALAIN SISDELI / FPARN 
DIGÃO SOARES  / FPARN 
DADO SALAU / FPARN 
RAI DA CRUZ / FASP 
AUGUSTO SABBATO / FASP 
MICHEL ABOISSA / FASP 
FERNANDO CROCE / FASP 
RAFAEL PASTORELLO / FASP 
CRISTIANO MANTOVANI / FASP 
GABRIEL ROSA / FASP 
FLAVIO CHOHFI / FAUESC 
MURARI JUNIOR / FASP 
PAULO SALLES / FASP 
FELIPE PRINOTTI / FASP 

CHASSIS 
THUNDER 
TONYKART 
THUNDER 
Praga 
PRAGA 
PRAGA 
TONYKART 
CRG 
TONYKART 
TONYKART 
THUNDER 
KART MINI 
TECHSPEED 
TONYKART 

Laps 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
1 

Best Tm 
57.214 
57.215 
57.348 
57.537 
57.755 
57.898 
58.437 
58.515 
58.725 
59.109 
59.358 
59.381 
59.826 

1:02.428 

Diff 

0.001 
0.134 
0.323 
0.541 
0.684 
1.223 
1.301 
1.511 
1.895 
2.144 
2.167 
2.612 
5.214 

Gap 

0.001 
0.133 
0.189 
0.218 
0.143 
0.539 
0.078 
0.210 
0.384 
0.249 
0.023 
0.445 
2.602 

In Lap 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 
5 
5 
5 
1 

S1 Best 
21.035 
21.258 
21.424 
21.079 
20.986 
21.012 
21.496 
21.407 
21.812 
21.258 
21.932 
21.867 
21.941 
23.168 

S2 Best 
23.902 
23.232 
23.516 
24.021 
24.213 
24.216 
24.246 
24.563 
24.007 
24.666 
24.571 
24.391 
25.155 
25.351 

S3 Best 
12.277 
12.681 
12.408 
12.437 
12.352 
12.670 
12.685 
12.541 
12.906 
12.307 
12.855 
12.854 
12.730 
13.428 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#45 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR NÃO RESPEITAR VOLTA DE DESACELERAÇÃO. 

Printed: 05/12/2024 16:26:26 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

59º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3 
  ROTAX MAX MASTER 

TOMADA DE TEMPO 

Qualifying (6:00 Time) started at 16:10:47 

SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km 

05/12/2024 16:10 


